AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA 
MANUTENÇÃO DAS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
CATINGUEIRA/PB. 

VENCEDOR: A empresa: AGRO COMERCIAL GES LTDA, CNPJ: 
22.011.004/0001-08, vencedor dos itens: 0024, 0027 - com o valor total: R$ 
8.525,00 (Oito mil quinhentos e vinte e cinco reais) 

VENCEDOR: A empresa: VS MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ: 
57.109.832/0001-68, vencedor dos itens: 00010, 000,11, 00012, 00021, 
00022, 00023, 00025, 00028, 00029, 00030, 00031, 00041, 00047, 00049, 
00055, 00057, 00060, 00062, 00064, 00066, 00067, 00068, 00069, 00074, 
00075, 00078, 00079, 00083, 00084, 00086, 00088, 00093, 00094, 00096, 
00097, 00098, 00099,- com o valor total: R$160.897,50 (Cento e sessenta 
mil, oitocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos). 

Tendo esta homologação o Valor Total: R$169.422,50 (cento e sessenta e 
nove mil, quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos). 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 
ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos do art. 71 § IV da Lei 14.133/2021 em 
consequência, fica convocado o licitante vencedor para assinatura do termo 
de contrato no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, nos termos, da Lei